ZİRAAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 
ANONİM ŞİRKETİ’ne ait olan; Tapu kütüğünde; 
Kahramanmaraş İli, Onikişubat İlçesi, Fatih Mahallesi, 
7949 ada, 2 parsel numaralı parselde kâin “Arsa” vasıflı 
taşınmazın değerleme tarihi itibariyle; 

KDV HARİÇ TOPLAM SATIŞ DEĞERİ; 458.785.000-TL 
(DörtYüzElliSekizMilyonYediYüzSeksenBeşBin-
TürkLirası) tahmin ve takdir edilmiştir. 

RAPORU HAZIRLAYAN 
DEĞERLEME UZMANI : Merve PIRLAK (SPK Lisans No:410891) 

SORUMLU DEĞERLEME 
DEĞERLEME UZMANI : Gürkan GÜZEY (SPK Lisans No:404676) 

SORUMLU DEĞERLEME 
DEĞERLEME UZMANI : Hansegül ÖZDOĞAN (SPK Lisans No:403851)

[...]

Alan 12.545,05 m² 

yüzölçümlü “ARSA” 
Vasfında Olan 

Değerlemeye Konu 
Taşınmazın KDV Hariç 

Değeri; 

458.785.000,00-TL 695.895.000,00-TL 

10.700.474,87-USD 
9.122.588,29-EURO 

16.230.711,46-USD 
13.837.339,01-EURO 

KDV(%10) Dâhil Satış 
Değeri;  

504.663.500.-TL  
(BeşYüzDörtMilyon 

AltıYüzAltmışÜçBinBeşYüz.-TL) 

765.484.500.-TL  
(YediYüzAltmışBeşMilyonDörtYüz 

SeksenDörtBinBeşYüz..-TL) 

Durum ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporumuzu bilgilerinize arz 

ederiz.23.12.2025 

Merve PIRLAK                          Gürkan GÜZEY                          Hansegül ÖZDOĞAN          

Değerleme Uzmanı      Sorumlu Değerleme Uzmanı         Sorumlu Değerleme Uzmanı